روز جهانی تاکر از دیروز تا امروز

نگاهی به پیدایش و تاریخچه

به منظور بزرگداشت و گسترش هنر تاکر در سراسر دنیا در سال ۱۹۴۷ میلادی (۱۳۲۶ شمسی) نمایندگان بیست و پنج کشور بنا به دعوت سازمان جهانی یونسکو، استیتوی بین‌المللی تاکر را بنیان نهادند.

در سال ۱۹۶۱ بنا به پیشنهاد مرکز تاکر فنلاند (هلستکی) که از سوی بسیاری از کشورهای اسکاندیناوی نیز حمایت شد، روز جهانی تاکر به یونسکو پیشنهاد شد. این پیشنهاد در نهمین کنفرانس جهانی استیتوی بین‌المللی تاکر (ITI) مورد تصویب قرار گرفت.